济源市XXX培训中心有限公司的技术服务合同
甲方：济源市XXX培训中心有限公司
乙方：济源职业技术学院

乙方全权委托我校XX老师依据本合同执行。项目组成员有：X宁 。

项目名称：XXX设计与指导技术服务
经友好协商，在真实、充分表达各自意愿的基础上，根据有关法律、法规和本项目下达部门的相关规定，达成如下合同，并由合作双方共同恪守。
一、任务分工与责任

乙方：依据甲方企业发展方向和创新需求，结合自身专业知识，负责为甲方提供XXX设计开发与技术指导服务，包括形体仪态、形体力量、塑性饮食等方面的设计和技术开发，为企业拓宽市场做好核心技术竞争力。
甲方：为乙方工作提供主要技术支持和工作条件，并参与研究与合作。乙方目标和任务完成，甲方验收合格后，甲方向乙方支付设计、开发经费共人民币：伍万壹仟伍佰元整。

二、经费使用

乙方的项目经费支出预算（根据需要合理填写）
	序号
	科目
	预算（万元）

	1
	资料、消耗性材料等费用
	0.435

	2
	方案设计费、指导等费用
	0.8

	3
	短视频制作费用
	0.9

	4
	科研绩效
	2.5

	5
	管理费（学院收取10%的管理费）
	0.515

	6
	支出合计
	5.15

乙方所获得的研究经费，由乙方按照省、市科研经费管理规定，按照本单位科研制度执行。

甲方提供的研究经费需一次性汇入济源职业技术学院帐号， 户名: 济源职业技术学院，开户行：建行济源沁园路分理处，开户行：105491000820，帐号：41001501512050201310。并由乙方开具发票。

甲方开票信息：

名称：XXX培训中心有限公司
纳税人识别号：91419001MA47NKGP7A
地址：济源市XXX一楼1-104
电话：1383891XXXX
账号：河南济源农村商业银行股份有限公司XXXX 1011 4000 XXXX 9
三、知识产权成果分配

本项目研究形成的知识产权成果归属分配如下：理论性成果归济源职业技术学院所有，课程设计成果归XXX培训中心有限公司所有。

四、保密条款
甲乙双方及其有关人员均应遵照《中华人民共和国保守国家秘密法》和科学技术部《科技保密规定》等国家有关法律法规的要求，承担保密责任，采取保密措施。
如一方需将对方所提供的技术资料等作为其它科研项目申报的基础，需征得对方书面同意的情况下，方可进行，并签订合作申报协议。
五、合同的生效变更与解除
1. 本合同生效期间为签订之日至项目结题验收通过之日。

2. 合同双方中任何一方欲变更、解除本合同，必须采取书面形式，口头无效；解除合同需提前一个月向对方提出。

3 甲乙双方中任何一方原因，导致合同不能履行，或不能完全履行，对方有权变更、解除合同，违约方要承担违约责任。

4 执行合同中如遇不可抗拒的因素导致合同不能顺利履行时，双方各自承担自己的损失，均不承担违约责任，双方应尽快通知对方以将损失控制在最小范围并共同协商变更或者解除本合同。

5.本合同未尽事宜，双方应本着互惠互利、友好协商的原则另行约定，并以备忘录或附件的形式体现；协商不成可通过法律途径解决。

6. 本合同的备忘录或者附件与本合同拥有同等的法律效力。

本合同一式 四 份，甲乙双方各持  二  份，具有同等效力；
甲方：XXXX培训中心有限公司        乙方：济源职业技术学院
代表人：
                        代表人：

日期：20XX年  月  日
              日期：20XX年  月  日
  济源职业技术学院科研诚信承诺书
本人郑重承诺：
一、在项目申报、评审、实施、结题等过程中，严格遵守国家、省内和济源示范区所规定的学术规范；
二、在科研经费使用过程中，严格按科研经费相关管理规定，所提供材料真实有效。
如有违反，本人愿承担科研诚信管理的相应责任。
项目负责人（本人签字）：
年    月   日